
Uchwała Nr 7/Zjazd/2016 

XXXV Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie 

z dnia 19 marca 2016 roku 

w sprawie zmian Regulaminu organizacji i trybu działania okręgowej rady lekarskiej 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie 

Na podstawie art. 24 pkt 5  lit a) ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. 

2015, poz.651- j.t.-z późn. zmn.) oraz § 21 ust. 2 Regulaminu organizacji i trybu działania 

Okręgowego Zjazdu Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr 3/Zjazd/2010 XXVII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej 

w Krakowie z dnia 6 marca 2010r. uchwala się co następuje: 

§ 1 

XXXV Okręgowy Zjazd Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie zmienia Regulamin 

organizacji i trybu działania okręgowej rady lekarskiej Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie 

stanowiący Załącznik do uchwały Nr 4/Zjazd/2010 XXVII Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie z dnia 6 marca 2010 r. w sprawie uchwalenia 

regulaminu organizacji i trybu działania okręgowej rady lekarskiej Okręgowej Izby Lekarskiej 

w Krakowie (z późn. zmn.) przez to, że: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ustawa – ustawę  z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach 

lekarskich,” 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: „Okręgowa Rada Lekarska w Krakowie wykonuje obowiązki 

wynikające z ustaw i uchwał Krajowego Zjazdu Lekarzy oraz Okręgowego Zjazdu 

Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie  w drodze działań własnych 

lub  swojego organu wykonawczego jakim jest  prezydium rady działającego w 

granicach określonych uchwałą rady.” 

3. w § 6 po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: „Uchwały podpisują prezes lub 

wiceprezes oraz sekretarz okręgowej rady lekarskiej lub zastępca sekretarza.” 

4. § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Zwołując plenarne posiedzenie rady najpóźniej 7 dni 

przed jego terminem wysyła się jego uczestnikom zawiadomienia podając termin, 

miejsce i proponowany porządek obrad.” 

5. 16 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Do uchwał prezydium rady stosuje się odpowiednio 

postanowienia § 6 ust 3, 4, 5a, 6 oraz § 13a ust. 1-2, 4-7.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący 

XXXV Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie 

lek. Krzysztof Wróblewski 

 


